
NAJWIĘKSZE KŁAMSTWO NA TEMAT
SZCZEPIONEK:  Wyobraź  sobie,
że lekarze mówią: „Witamina C
działa  tylko  wtedy,  gdy
wszyscy  ją  przyjmują”  –
ponieważ  to  samo  mówią  o
szczepionkach

Każdy słyszał propagandę szczepionkową co najmniej sto razy,
ponieważ kompleks przemysłowy szczepionek ukuł termin „teoria
stada” i wciska go wszystkim do gardła za każdym razem, gdy
wypuszczają  nową  szczepionkę.  Koncepcja  „teorii  stada”  i
ogólnie „skuteczności” szczepionek zawiera jednak ogromny błąd
logiczny.

Celem szczepionki jest wytworzenie odporności na konkretnego
wirusa lub chorobę zakaźną, ale wszyscy lekarze i „eksperci od
chorób” w kółko przypominają, że szczepionki działają tylko
wtedy, gdy otrzyma je co najmniej 80 lub 90 procent populacji.
Znowu?

Wyobraźmy sobie teraz, że powiedziano nam to samo o witaminie
C, że jest całkowicie bezużyteczna, jeśli 9 na 10 Amerykanów
jej  nie  przyjmuje.  Kto  w  ogóle  uwierzyłby,  że  witamina  C
pomaga zwiększyć odporność i chronić przed wirusami? Kto by
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się tym przejmował?

W  związku  z  wprowadzeniem
„szczepionek” na Covid Fauci i jego
zbiry z CDC powiedzieli wszystkim,
że  możemy  „spłaszczyć  krzywą”
pandemii,  jeśli  większość
Amerykanów otrzyma zastrzyki
Kłamstwa na temat szczepionek są tak złe, ale mimo to 270
milionów Amerykanów rzuciło się do lekarzy, aptek i klinik,
aby otrzymać masowe zastrzyki, ponieważ dali się nabrać na
oparte na strachu oszustwo stulecia. Wszyscy dowiedzieliśmy
się później, że Covid prawie nikogo nie zabija, zwłaszcza
zdrowych ludzi, młodych ludzi lub niemowląt.

Później  dowiedzieliśmy  się,  że  szczepionki  Covid  nie
zapobiegają  infekcji,  a  jedynie  chronią  przed  „złym
przypadkiem”  Covid.  Ale  to  również  było  kłamstwo.  Później
dowiedzieliśmy  się,  że  szczepionki  nie  zapobiegają
rozprzestrzenianiu się Covid na innych, ale w rzeczywistości
pomagają  w  jego  rozprzestrzenianiu  się  poprzez  „wydalanie”
białek kolców.

Innymi słowy, bez względu na to, ile osób otrzymało zastrzyki,
nie miało to żadnego znaczenia. Nawet gdyby każdy Amerykanin,
w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży, otrzymał zastrzyki
z  mutacją  genu  mRNA,  NIE  pomogłoby  to  powstrzymać
rozprzestrzeniania  się  lub  infekcji  wirusem  Wuhan.

Właśnie dlatego musieli stworzyć fałszywe testy PCR, które
oznaczały,  że  każdy  z  jakąkolwiek  infekcją  bakteryjną  lub
wirusową  był  „pozytywny”  na  Covid-19.  Oczywiście,  była  to
tylko  kolejna  sztuczka  mająca  na  celu  przestraszenie
wszystkich na tyle, by poszli wstrzyknąć sobie śmiercionośne,



samoorganizujące się nanocząsteczkowe zastrzyki.

Wyobraź  sobie,  że  lekarze  powiedzieliby  wszystkim,  że
antybiotyki  nie  działają,  chyba  że  większość  populacji
przyjmuje je w tym samym czasie. Wyobraźmy sobie, że dentyści
powiedzieliby  wszystkim,  że  mycie  zębów  nie  zapobiegnie
ubytkom,  jeśli  nie  będą  tego  robić  wszyscy.  Logika  jest
absurdalna, ale kult szczepionkowy nadal uważa, że „odporność
stadna”  jest  prawdziwa.  Naciskają  na  wszystkich,  aby  się
zaszczepili. Krzyczą, że nieszczepieni przenoszą choroby na
zaszczepionych.

Kult szczepionkowy dosłownie obwinia osoby nieszczepione za
zabijanie ludzi poprzez rozprzestrzenianie Covid-19 na osoby
„zaszczepione”. Chociaż wszyscy są przekonani przez CDC, że
wszystkie  szczepionki  są  zawsze  „bezpieczne  i  skuteczne”,
zaszczepione  masy  zarażają  się  Covid,  umierają  z  powodu
zakrzepów  naczyniowych  spowodowanych  przez  białka  kolca  i
rozprzestrzeniają  chorobę  na  własną  rodzinę,  przyjaciół,
sąsiadów  i  współpracowników,  którzy  również  są  „w  pełni
zaszczepieni”. Gdzie tu logika?

Wyobraź  sobie,  że  błagasz  i  prosisz  całą  swoją  rodzinę,
przyjaciół,  sąsiadów  i  współpracowników  o  przyjmowanie
witaminy C, aby twoja szczepionka zadziałała. „Proszę, weź
swoją  witaminę  C,  żeby  moja  zadziałała  i  żebym  nie
zachorował”.

Obudźcie  się  ludzie.  Jesteście  oszukiwani  przez  przemysł
szczepionkowy. Wszystko, co powiedziano wam o szczepionkach,
to kłamstwo. Nie tylko NIE są one bezpieczne i skuteczne, ale
są  niebezpieczne  i  nieskuteczne.  Jest  wręcz  przeciwnie.
Zrozumiałe. To redukcja populacji. To eksterminacja mas za
pomocą toksycznych zastrzyków. To ludobójstwo dokonywane przez
zachodnią „medycynę”. Rzekomy „święty Graal” medycyny to tak
naprawdę zagłada ludzkości.


